
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4/

Código da publicação: 4

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 22:22:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo: 10

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/04/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL HOSPITALAR 
Resumo:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL HOSPITALAR 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2018 00:00:00 ESTIMATIVA ANUAL DE MATERIAL HOSPITALAR Baixar

27/04/2018 00:00:00 EDITAL PP 03/2018 Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4/pregistro-de-preco-objetivando-a-aquisicao-parcelada-de-material-hospitalarnbspp-/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/927000b1cd9e6aad90a1bd658d58d6ad.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f177dec2a1433d1338ed6e5f79a90866.pdf

